

全球共找到 **87** 位 **40** 岁以下的白手起家十亿美金企业家，比去年增加 **8** 位，总人数在五年内几乎翻了一番

美国以 **37** 位居首，比去年增加 **6** 位；其次是中国，有 **25** 位，比去年减少 **5** 位。美国和中国共占全球 **71%**（去年为 **77%**）。英国超过印度，排名第三，增加了 **5** 位，至 **8** 位

北京减少 **4** 位，至 **13** 位，被旧金山反超。旧金山以 **15** 位居首，比去年减少 **1** 位。伦敦从第八升至第四，增加了 **5** 位，至 **7** 位，是增加最多的城市。深圳从第三降至第五，人数不变，有 **4** 位

和苹果吵架的 **37** 岁马克·扎克伯格财富减少近 **2,000** 亿元，但仍以 **4,800** 亿元连续第七年成为全球 **40** 岁以下白手起家首富

抖音创始人 **39** 岁的张一鸣以 **3,400** 亿元保持第二

住巴哈马的加密货币交易所 **FTX** **30** 岁 **Sam Bankman-Fried** 财富比去年增长一倍，以 **1,350** 亿元首次进入前三。共 **7** 位上榜者来自加密货币，包括 **Coinbase**、**Gemini**、火币和欧科云链的联合创始人

31 位新面孔，其中 **4** 位财富超过 **50** 亿美元，以巴西数字银行 **Nu Holdings** **40** 岁的 **David Velez** 为首，财富 **510** 亿元；其次是 **DR** 钻戒的 **80** 后河南夫妻张国涛、卢依雯夫妇（财富 **420** 亿元）、希音 **39** 岁的许仰天（财富 **400** 亿）和元气森林 **40** 岁的唐彬森（财富 **355** 亿元）。其他也包括卫龙 **40** 岁的刘福平（财富 **280** 亿元）、喜茶 **31** 岁的聂云宸（财富 **100** 亿元）和蜜雪冰城 **37** 岁的张红甫（财富 **63** 亿元）等

杰夫·贝佐斯所投资的电动汽车制造商 **Rivian** **38** 岁的 **Robert Scaringe** 以 **95** 亿元首次上榜。**Rivian** 上市后市值一度超过 **1000** 亿美元。共 **3** 位电动汽车制造商上榜，包括住广州的小鹏汽车夏珩和住美国凤凰城的 **Nikola** 的联合创始人

财富涨幅最大的是英国数字银行 **Revolut** **37** 岁的 **Nikolay Storonsky**，增长了 **371%**；其次是美国在线支付平台 **Stripe** **31** 岁的约翰·科里森和 **33** 岁的帕特里克·科里森，分别增长了 **179%**

传媒是全球 **U40** 企业家的第一大行业，有 **13** 位；其次是支付解决方案、加密货币和云解决方案

财富下降最多的是 **Meta** **37** 岁的马克·扎克伯格，减少了近 **2,000** 亿元，其次是来自中国的四位：快手 **40** 岁的宿华和 **37** 岁的程一笑分别减少了 **1,000** 亿元左右，悦刻 **40** 岁的汪莹减少了 **600** 多亿元，泡泡玛特 **35** 岁的王宁减少了近 **300** 亿元

12 位 **90** 后，比去年多 **2** 位。美国汽车传感器制造商 **Luminar Technologies** **26** 岁的 **Austin Russel** 蝉联全球最年轻的白手起家十亿美金企业家，财富 **135** 亿元。中国最年轻的包括 **91** 年出生的喜茶聂云宸、**89** 年出生的哔哩哔哩徐逸和 **87** 年出生的泡泡玛特王宁等

7 位女性，比去年多 **1** 位，以来自中国的 **DR** 钻戒 **35** 岁卢依雯为首

20 位（**23%**）是移民。**4** 位来自俄罗斯，各 **3** 位来自中国和印度；而 **8** 位居住在美国，**7** 位居住在英国，**2** 位居住在阿联酋

上榜 U40 企业家创立了 10 来家胡润世界 500 强级的企业，包括 Meta、字节跳动、爱彼迎、Stripe、Rivian、Spotify、DoorDash、Pinterest、Uber 和滴滴出行

纽交所成为全球 U40 企业家首选的上市交易所，有 18 家公司选择在纽交所上市

77% 的公司直接面向消费者，比胡润全球富豪榜总榜上多四分之一；23% 面向企业

77% 的公司销售软件和服务，比胡润全球富豪榜总榜上多一倍；23% 销售实体产品

今年胡润全球富豪榜上还有 34 位 40 岁以下（含 40 岁）的财富继承者，以太平洋建设 36 岁的严昊为首，财富 1,250 亿元，还包括沃尔玛 35 岁的卢卡斯·沃尔顿、新鸿基 39 岁的郭基辉、均瑶 35 岁的王瀚和中核钛白 26 岁的王泽龙等

提供有质量的榜单与调研的胡润研究院发布《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

（2022 年 3 月 24 日，上海）胡润研究院携手海银财富今日联合发布《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》（*Hurun Global U40 Self-Made Billionaires 2022*），列出了全球 40 岁以下（含 40 岁）且白手起家的十亿美金企业家。财富数字来源于胡润研究院 3 月 17 日发布的《2022 家大业大酒·胡润全球富豪榜》，截止日期为 2022 年 1 月 14 日。这是胡润研究院第七年发布此榜单。

胡润研究院在全球共找到 87 位 40 岁以下的白手起家十亿美金企业家，比去年增加 8 位。它们只来自于 11 个国家，比去年多一个。总财富 2.9 万亿元人民币，比去年下降 15%。12 人财富超过 100 亿美元，比去年少 5 位。平均年龄 37 岁。平均用 6 年时间赚到第一个 10 亿美金。

47 位财富比去年下降，其中 13 位落榜。另有 10 位年满 41 岁而退出榜单。44 位财富比去年增长，其中 31 位新面孔。7 位财富和去年一样。

胡润百富董事长兼首席调研官胡润表示：“很容易能看出为什么 U40 企业家这么受关注，我们全球白手起家 U40 榜单通过世界上最成功的年轻企业家的故事讲述了新经济的故事。他们在做什么？他们的模式有什么不同？这些问题的答案预示着未来世界经济的走向。”

“传媒、支付解决方案、数字银行和加密货币是今年胡润全球 U40 企业家的主要财富来源。在 Facebook、TikTok、Snapchat、快手、Instagram 和哔哩哔哩等创始人的引领下，媒体使用正在经历一场革命。Stripe、Checkout.com 和 Klarna 的创始人则在改变支付方式。FTX、Coinbase 和 Gemini 的创始人是加密货币领域的领先者。数字银行领域，以巴西 Nubank 和英国 Revolut 的创始人作为首，财富快速增长。而中国 U40 企业家中，做消费品的相对较多，比如 DR 钻戒的张国涛、泡泡玛特的王宁，这主要得益于中国比较完善的供应链，加上新的营销渠道。”

“今年我们找到了 87 位白手起家的 U40 财富达到十亿美金以上，这是一项新的世界纪录，几乎是五年前的两倍。这 87 位绝对是世界级的企业家，他们所创办的企业中都有二十几个价值突破了千亿级，其中十几个都已经是我们世界 500 强级的企业。”

“这两年是世界级的创业大年，在胡润全球 U40 榜单上，这两年加在一起有将近 80 位新面孔。”

“无论是独角兽还是瞪羚企业，还是 U40 企业家，美国和中国都占世界的七成，说明美国和中国未来应该会占世界上最厉害的企业七成。”

“扎克伯格 40 岁以前已经做到将近 5000 亿的财富，张一鸣已经做到 3000 多亿，你能想象这些 U40 企业家以后能做到多大吗？”

“胡润全球 U40 榜单上，每四个人中就有一人是移民，比胡润全球富豪榜总榜上多一倍。通过这一点，我们可以意识到创业生态的重要性。世界上任何一个国家都想要吸引这些优秀的年轻人来自己的国家创业。最近我们与青苗教育联合发布的《2021 中国国际教育白皮书》显示，中国留学生的归国趋势明显，主要原因包括国内经济发展形势较好、国内创业环境良好等。对今年胡润全球 U40 榜单上的移民企业家来说，最具吸引力的国家是美国和英国，而这些移民企业家主要来自于俄罗斯，其次是中国和印度。世界上最有名的移民企业家是南非出生、美国创业的世界首富埃隆·马斯克，从他的故事能看出他对美国经济的贡献有多大。”

“连续创业者的趋势很明显，今年胡润全球 U40 榜单上四分之一是连续创业者。中国这一比例略低，中国 U40 企业家中大部分是第一次创业，只有四到五个人是连续创业者，包括张一鸣、宿华、唐彬森等。在第一次创业就突破了十亿美金的企业家中，扎克伯格是二十几岁创业的，最年轻的是中国的蜜雪冰城的张红甫和卫龙的刘福平，都是在二十岁左右创业的。”

“年轻一代的企业家和他们的前辈有很大不同，他们所创办的企业八成销售软件和服务，比胡润全球富豪榜总榜上多一倍；且八成直接面向消费者，比胡润全球富豪榜总榜上多四分之一。”

“这些年轻企业家正在改变传统行业的格局，例如 DR 钻戒的张国涛，在传统的钻石行业将公司做到目前市值 400 亿元，还有喜茶的聂云宸和蜜雪冰城的张红甫，改变了传统茶饮。”

“慈善对这些 U40 企业家来说可能有点早，因为他们大多数都还在企业创造的过程中。虽然全球慈善远远跟不上财富创造的速度，但是你想想，全球 U40 企业家中好几位，包括前两名扎克伯格和张一鸣，都已经开始做慈善，所以在接下来的二十年内，说不定这些 U40 企业家会对慈善事业贡献巨大。”

“在我们最近发布的全球富豪榜上，有 120 位 U40，本次榜单单独列出了其中白手起家的 U40，他们是世界上最成功的 U40 企业家，是年轻创业者的榜样。很开心与领先第三方理财平台海银财富联合发布这份榜单，希望能给年轻创业者和对年轻创业者感兴趣的人带来一些新的启发，帮助他们了解世界上最成功的年轻人在做什么。”

“胡润百富致力于通过有质量的榜单和调研，发现企业价值，弘扬企业家精神。我们这二十多年来，一直在为创业者讲故事，从起步期的 U30 开始，到发展期的猎豹和瞪羚企业，再到爆发期的独角兽，再到中国 500 强，最后到世界 500 强。”

海银财富总裁王滇表示：“当前海银财富正处在高速发展的行业和航道中，我们将遵循‘一体两翼’战略，即以财富管理为主体，以资产管理、健康管理为两翼协同发展，通过数字科技赋能各项业务，实现公司业务的健康增长和客户的全生命周期服务需求。未来公司始终心怀‘坚持长期主义、创造长期价值’的坚定信念，严守合规、顺应趋势、拥抱监管，为社会创造价值、促进行业健康发展、与员工共同成长。”

《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》前十名

前十名中有 3 位新面孔：加密货币交易所 FTX 30 岁的 Sam Bankman-Fried、美国在线支付平台 Stripe 31 岁的约翰·科里森和 33 岁的帕特里克·科里森。去年位列第三第四的快手宿华和程一笑今年分别下降至第 19 位和第 22 位，去年位列第六的好未来张邦鑫今年年满 41 岁，财富也跌至十亿美金门槛之下而落榜。

前十名门槛为 750 亿元，比去年下降 11%。7 位来自美国，各 1 位来自中国、巴哈马和新加坡。

| 排名 | 排名变化 | 姓名 | 财富 (亿元 人民币) | 财富 变化 | 公司 | 年龄 | 居住国 |
|----|------|--------------------|-------------------|----------|--------|----|-----|
| 1 | 0 | 马克·扎克伯格 | 4,800 | -25% | Meta | 37 | 美国 |
| 2 | 0 | 张一鸣 | 3,400 | 0% | 字节跳动 | 39 | 中国 |
| 3* | 12 | Sam Bankman-Fried | 1,350 | 110% | FTX | 30 | 巴哈马 |
| 4 | 3 | Brian Chesky | 900 | -3% | 爱彼迎 | 40 | 美国 |
| 5 | 4 | Nathan Blecharczyk | 820 | 0% | 爱彼迎 | 38 | 美国 |
| 5 | 4 | Joe Gebbia | 820 | 0% | 爱彼迎 | 40 | 美国 |
| 5 | 0 | 达斯汀·莫斯科维茨 | 820 | -24% | Meta | 37 | 美国 |
| 8* | 15 | John Collison | 750 | 179% | Stripe | 31 | 美国 |
| 8* | 15 | Patrick Collison | 750 | 179% | Stripe | 33 | 美国 |
| 8 | -1 | Eduardo Saverin | 750 | -17% | Meta | 39 | 新加坡 |

来源：《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

*对比去年新进前十

Meta 37 岁的马克·扎克伯格财富减少近 2,000 亿元，但仍以 4,800 亿元连续第七年成为全球 40 岁以下白手起家首富。Facebook 指责苹果公司称 iPhone 隐私方面的变化将使其损失 100 亿美元的广告收入。但真正吸引全世界关注的是扎克伯格向元宇宙的转型，以及公司名字从 Facebook 改为 Meta。在 2021 嘉兴·胡润世界 500 强中，Meta 排名第五。

南开大学校友，字节跳动 39 岁的张一鸣以 3,400 亿元保持第二。字节跳动是全球价值最高的独角兽公司，估值超过 2 万亿元，根据胡润研究院与广州市商务局、广州高新区联合发布的 2021 全球独角兽榜。去年 3 月，字节跳动完成对沐瞳科技全资收购。去年 6 月，张一鸣向家乡龙岩捐赠 5 亿元资金，并成立“芳梅教育发展基金”。去年 11 月，张一鸣卸任字节跳动 CEO。在 2021 嘉兴·胡润世界 500 强中，字节跳动排名第 30 位。

麻省理工校友，加密货币交易所 FTX 30 岁的 Sam Bankman-Fried 财富比去年增长一倍，以 1,350 亿元首次进入前三，比去年上升 12 位。自三年前成立以来，FTX 的估值已增至 320 亿美元，接近加密货币交易所巨头 Coinbase 和币安。

民宿短租平台爱彼迎 40 岁的布莱恩·切斯基上升三位至第四，财富 900 亿元，比去年下降 3%。两位联合创始人 38 岁的柏思齐和 40 岁的乔·戈比亚都上升四位至第五，财富 820 亿元。在 2020 年需求大幅下降后，爱彼迎这一年强劲反弹，预订量有所增加，第三季度营收增长 67%。在 2021 嘉兴·胡润世界 500 强中，爱彼迎位列前 200 名。

Facebook 联合创始人、37 岁的**达斯汀·莫斯科维茨**财富下降 24%，以 820 亿元保持第五。莫斯科维茨是马克·扎克伯格在哈佛的室友。他的大部分财富来自 Facebook 2% 的股份。莫斯科维茨和他的妻子创立了一个名为 Good Ventures 的慈善基金会，计划将他们的大部分财富用于慈善事业。

美国在线支付平台 Stripe 31 岁的**约翰·科里森**和 33 岁的**帕特里克·科里森**财富比去年增长近两倍，分别以 750 亿元首次进入前十，并列第八，比去年上升 15 位。Stripe 的估值已增至 6,000 亿元人民币，成为全球价值最高的五家独角兽公司之一，根据胡润研究院发布的 2021 全球独角兽榜。

住新加坡的 Facebook 联合创始人、39 岁的**爱德华多·萨瓦林**财富下降 17%，以 750 亿元并列第八，比去年下降一位。萨瓦林的大部分财富来自 Facebook 的股份。他也是一位风险投资人。

居住地

美国以 37 位居首，比去年增加 6 位；其次是中国，有 25 位，比去年减少 5 位。英国超过印度，排名第三，增加了 5 位，至 8 位。瑞典首次进入前五名。巴西、巴哈马和丹麦新上榜。德国和加拿大下榜。

从城市来看，北京减少 4 位，至 13 位，被旧金山反超。旧金山以 15 位居首，比去年减少 1 位。伦敦从第八升至第四，增加了 5 位，至 7 位，是增加最多的城市。深圳从第三降至第五，人数不变，有 4 位。

| | 居住国 | 人数 (人数变化) |
|----|------|-----------|
| 1- | 美国 | 37 (+6) |
| 2- | 中国 | 25 (-5) |
| 3↑ | 英国 | 8 (+5) |
| 4↓ | 印度 | 6 (+2) |
| 5↑ | 瑞典 | 3 (+2) |
| 6* | 巴西 | 2 (+2) |
| 6- | 阿联酋 | 2 (0) |
| 8* | 巴哈马 | 1 (+1) |
| 8* | 丹麦 | 1 (+1) |
| 8↓ | 澳大利亚 | 1 (-1) |
| 8↓ | 新加坡 | 1 (-2) |

| | 居住城市 | 人数 (人数变化) |
|----|-------|-----------|
| 1↑ | 旧金山 | 15 (-1) |
| 2↓ | 北京 | 13 (-4) |
| 3- | 帕洛阿尔托 | 8 (+4) |
| 4↑ | 伦敦 | 7 (+5) |
| 5↓ | 深圳 | 4 (0) |
| 5↓ | 班加罗尔 | 4 (0) |
| 7↑ | 斯德哥尔摩 | 3 (+2) |
| 8* | 圣保罗 | 2 (+2) |
| 8- | 圣塔莫尼卡 | 2 (0) |
| 8- | 广州 | 2 (0) |
| 8* | 孟买 | 2 (+2) |
| 8- | 迪拜 | 2 (0) |
| 8- | 洛杉矶 | 2 (0) |
| 8- | 菲尼克斯 | 2 (0) |

来源：《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

-对比去年排名不变 ↑对比去年排名上升 ↓对比去年排名下降 *对比去年新上榜

美国：37 位 40 岁以下白手起家十亿美金企业家居住于美国，占全球四成。10 位新面孔。软件与服务（10 位）和传媒娱乐（6 位）是美国 U40 企业家的前两大创富行业。

中国：中国减少 5 位至 25 位，保持第二。以抖音创始人张一鸣为首。中国 U40 企业家的前三大行业是消费品、传媒和食品饮料。新面孔包括 DR 钻戒 37 岁的张国涛和 35 岁的卢依雯夫妇（财富 420 亿元）、卫龙 40 岁的刘福平（财富 280 亿元）、喜茶 31 岁的聂云宸（财富 100 亿元）和蜜雪冰城 37 岁的张红甫（财富 63 亿元）等。

英国：英国增加 5 位至 8 位，超过印度排名第三。有趣的是，只有运动服装品牌 Gymshark 29 岁的 Benjamin Francis 是英国人，还有 3 位俄罗斯人，乌克兰、爱沙尼亚、瑞士和澳大利亚各 1 人。

居住在中国的白手起家 U40

| | 姓名 | 财富 (亿元 人民币) | 财富变化 | 公司 | 年龄 | 居住城市 | 行业 |
|-----|-----------|-------------------|------|------|--------|------|--------|
| 1- | 张一鸣 | 3,400 | 0% | 字节跳动 | 39 | 北京 | 媒体 |
| 2* | 张国涛、卢依雯夫妇 | 420 | 新 | 迪阿 | 37, 35 | 深圳 | 珠宝首饰 |
| 3* | 许仰天 | 400 | 新 | 希音 | 39 | 广州 | 电子商务 |
| 4↓ | 宿华 | 360 | -76% | 快手科技 | 40 | 北京 | 媒体 |
| 5* | 唐彬森 | 355 | 新 | 元气森林 | 40 | 北京 | 饮料 |
| 6↓ | 程一笑 | 285 | -77% | 快手科技 | 37 | 北京 | 媒体 |
| 7* | 刘福平 | 280 | 新 | 卫龙 | 40 | 漯河 | 食品 |
| 8↓ | 王宁家族 | 245 | -51% | 泡泡玛特 | 35 | 北京 | 玩具 |
| 9↑ | 彭国远 | 190 | 7% | 心里程 | 36 | 深圳 | 教育 |
| 10* | 阳萌、贺丽夫妇 | 180 | 新 | 安克 | 40, 38 | 长沙 | 充电器 |
| 11↑ | 昌敬 | 135 | -25% | 石头科技 | 40 | 北京 | 家用电器 |
| 12↑ | 李林 | 110 | -15% | 火币科技 | 40 | 北京 | 区块链 |
| 12- | 刘自鸿 | 110 | -51% | 柔宇科技 | 39 | 深圳 | 消费电子产品 |
| 12↑ | 陈天石 | 110 | -41% | 寒武纪 | 37 | 北京 | 半导体 |
| 15↑ | 王明鏊 | 100 | -11% | 毛球科技 | 39 | 成都 | 投资 |
| 15* | 聂云宸 | 100 | 新 | 喜茶 | 31 | 深圳 | 饮料 |
| 17* | 夏珩 | 95 | 新 | 小鹏汽车 | 39 | 广州 | 新能源汽车 |
| 18↑ | 徐明星 | 75 | -29% | 欧科云链 | 37 | 北京 | 区块链 |
| 18↓ | 徐逸 | 75 | -71% | 哔哩哔哩 | 33 | 上海 | 媒体 |
| 18↓ | 宫盈盈 | 75 | -64% | 医渡科技 | 38 | 北京 | 软件服务 |
| 18↓ | 程维 | 75 | -59% | 滴滴出行 | 39 | 北京 | 打车软件 |
| 22↑ | 卢治临 | 70 | -21% | 奥普特 | 39 | 东莞 | 消费电子产品 |
| 23↓ | 汪莹 | 63 | -91% | 雾芯科技 | 40 | 北京 | 电子烟 |
| 23* | 张红甫 | 63 | 新 | 蜜雪冰城 | 37 | 郑州 | 饮料 |
| 23↓ | 银鑫 | 63 | -76% | 快手科技 | 37 | 北京 | 媒体 |

来源：《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

↑对比去年排名上升 ↓对比去年排名下降 -对比去年排名不变 *对比去年新上榜

特色人物

DR 钻戒的 80 后河南夫妻**张国涛**、**卢依雯**夫妇以 420 亿元财富首次上榜，位列第 16 位。去年 12 月，迪阿股份在创业板挂牌上市。目前市值 400 亿元。迪阿股份位于深圳，主要产品为 DR 钻戒，全球直营店超 400 家。去年公司实现营业收入 46 亿元，同比增长 88%，归属于上市公司股东的净利润 13 亿元，同比增长 131%。在 2022 胡润中国珠宝品牌榜上，DR 排名第 13 位。

北京航空航天大学校友，元气森林 40 岁的**唐彬森**以 355 亿元财富首次上榜，位列第 20 位。在将自己白手起家建立的游戏公司出售之后，唐彬森于 2016 年创立元气森林。元气森林可谓新消费领域的黑马，全网销量曾一度打败国际饮料巨头可口可乐。去年 11 月，完成新一轮融资，估值达 950 亿元。在 2021 全球独角兽榜上，元气森林排名第 21 位。

卫龙 40 岁的**刘福平**以 280 亿元财富首次上榜，位列第 23 位。1999 年，年仅 17 岁的刘福平跟随哥哥刘卫平来到河南创业，瞄准了辣条这门生意。如今，兄弟俩创办的卫龙走到了 IPO 的最后冲刺阶段。招股书显示，卫龙近几年营收增速均超 20%，净利润率也远高于中国休闲食品行业的平均水平。估值 600 亿元，在 2021 全球独角兽榜上，卫龙位列前 50 名。

新式茶饮连锁**喜茶** 31 岁的**聂云宸**以 100 亿元财富首次上榜，位列第 57 位。2012 年，21 岁的聂云宸创办了喜茶的前身——皇茶的第一家店，目前已经在全球 60 多个城市开出了近 700 家门店。去年 7 月，喜茶完成新一轮融资，估值超过 400 亿元。此外，在创新业态不断探索，旗下还拥有子品牌喜小茶和喜小瓶。在 2021 全球独角兽榜上，喜茶位列前 100 名。

蜜雪冰城创始人张红超的弟弟，37 岁的**张红甫**以 63 亿元财富首次上榜，位列第 81 位。1997 年，年仅 12 岁的张红甫便跟随哥哥在郑州摆摊刨冰小摊。如今，蜜雪冰城已发展成为全球门店数量破万的中国茶饮品牌，估值 150 亿元。在 2021 全球独角兽榜上，蜜雪冰城位列 300 多名。

谁在上升？

最大赢家

从财富增长的数额来看，最大赢家是加密货币交易所 FTX 30 岁的 **Sam Bankman-Fried**，增长了 700 亿元；其次是美国在线支付平台 Stripe 31 岁的**约翰·科里森**和 33 岁的**帕特里克·科里森**，分别增长了 500 亿元。

| | 姓名 | 财富变化（亿美金） | 公司 | 居住国 |
|---|-------------------|-----------|-----------|-----|
| 1 | Sam Bankman-Fried | 110 | FTX | 巴哈马 |
| 2 | John Collison | 77 | Stripe | 美国 |
| 2 | Patrick Collison | 77 | Stripe | 美国 |
| 4 | Nikolay Storonsky | 52 | Revolut | 英国 |
| 5 | Apoorva Mehta | 19 | Instacart | 美国 |

| | | | | |
|----|--------------------|----|------------------|----|
| 6 | Sanjit Biswas | 16 | Samsara Networks | 美国 |
| 7 | Cameron Winklevoss | 14 | Gemini | 美国 |
| 7 | Tyler Winklevoss | 14 | Gemini | 美国 |
| 9 | Nikhil Kamath | 4 | Zerodha | 印度 |
| 10 | Andrew W. Houston | 3 | Dropbox | 美国 |

来源: 《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

新面孔 Top 5

| | 姓名 | 财富 (亿元人民币) | 公司 | 年龄 | 居住国 |
|---|----------------------------|------------|-------------|--------|-----|
| 1 | David Velez | 510 | Nu Holdings | 40 | 巴西 |
| 2 | 张国涛、卢依雯夫妇 | 420 | 迪阿 | 37, 35 | 中国 |
| 3 | 许仰天 | 400 | 希音 | 39 | 中国 |
| 4 | 唐彬森 | 355 | 元气森林 | 40 | 中国 |
| 5 | Frederick Ernest Ehram III | 300 | Coinbase | 35 | 美国 |

来源: 《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

谁在下降?

最大输家

从财富下降的数额来看, 最大输家是 Meta 37 岁的马克·扎克伯格, 减少了近 2,000 亿元, 其后四位下降最多的都来自中国, 快手 40 岁的宿华和 37 岁的程一笑分别减少了 1,000 亿元左右, 悦刻 40 岁的汪莹减少了 600 多亿元, 泡泡玛特 35 岁的王宁减少了近 300 亿元。

| | 姓名 | 财富变化 (亿美金) | 公司 | 居住国 |
|---|---------|------------|------|-----|
| 1 | 马克·扎克伯格 | -250 | Meta | 美国 |
| 2 | 宿华 | -183 | 快手科技 | 中国 |
| 3 | 程一笑 | -150 | 快手科技 | 中国 |
| 4 | 汪莹 | -100 | 雾芯科技 | 中国 |
| 5 | 王宁家族 | -41 | 泡泡玛特 | 中国 |

来源: 《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

落榜者

13 位因财富跌至十亿美金门槛之下而落榜, 另有 10 位年满 41 岁而退出榜单。完美日记 39 岁的黄锦峰是落榜者中去年财富最高的, 240 亿元。

因财富跌至十亿美金门槛之下而落榜

| | 姓名 | 公司 | 居住国 | 2021 年财富 (亿元人民币) |
|---|---------------|----------|------|------------------|
| 1 | 黄锦峰 | 逸仙电商 | 中国 | 240 |
| 2 | 刘亚超 | 好未来 | 中国 | 160 |
| 3 | Anthony Eisen | Afterpay | 澳大利亚 | 150 |

| | | | | |
|----|----------------------|------------|----|-----|
| 4 | Peter Szulczewski | Wish | 美国 | 135 |
| 5 | 黄一孟 | 心动公司 | 中国 | 130 |
| 6 | 闻一龙 | 雾芯科技 | 中国 | 125 |
| 7 | Christian Bertermann | Auto1 | 德国 | 115 |
| 7 | Hakan Koç | Auto1 | 德国 | 115 |
| 9 | 刘若鹏 | 光启 | 中国 | 90 |
| 10 | 李旒 | 哔哩哔哩 | 中国 | 80 |
| 11 | 陈宇文 | 逸仙电商 | 中国 | 70 |
| 12 | Eric Wu | Opendoor | 美国 | 65 |
| 12 | Katrina Lake | Stitch Fix | 美国 | 65 |

来源：胡润研究院

行业分布

全球最成功的 U40 企业家的主要财富来源是传媒，其次是支付解决方案。

| | 行业 | 人数 | 代表人物 |
|---|--------|----|---|
| 1 | 传媒 | 12 | 马克·扎克伯格, 张一鸣, Dustin Moskovitz |
| 2 | 支付解决方案 | 8 | John Collison, Patrick Collison, Guillaume Pousaz |
| 3 | 加密货币 | 7 | Sam Bankman-Fried, Brian Armstrong, Frederick Ernest Ehrsam III |
| 4 | 云解决方案 | 6 | Sanjit Biswas, Andrew W. Houston, Neha Narkhede |
| 5 | 在线投递 | 4 | Apoorva Mehta, 徐迅, Andy Fang, Stanley Tang |
| 5 | 银行业 | 4 | David Velez, Nikolay Storonsky, Vlad Yatsenko, Cristina Junqueira |
| 5 | 电子商务 | 4 | 许仰天, Binny Bansal, Sachin Bansal |
| 8 | 金融经纪 | 3 | Nikhil Kamath, Baiju Bhatt, Vladimir Tenev |
| 8 | 酒店业 | 3 | Brian Chesky, Nathan Blecharczyk, Joe Gebbia |
| 8 | 打车软件 | 3 | Ryan Graves, Bhavish Aggarwal, 程维 |
| 8 | 饮料 | 3 | 唐彬森, 聂云宸, 张红甫 |
| 8 | 新能源汽车 | 3 | Robert J. Scaringe, 夏珩, Trevor R Milton |
| 8 | 游戏 | 3 | Dmitry Bukhman, Igor Bukhman, Joachim Ante |

来源：《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

12 位 90 后

| | 姓名 | 年龄 | 公司 | 财富（亿元人民币） | 居住国 |
|---|------------------|----|----------------------|-----------|-----|
| 1 | Austin Russel | 26 | Luminar Technologies | 135 | 美国 |
| 2 | Johnny Boufarhat | 27 | Hopin | 190 | 英国 |
| 3 | Andy Fang | 29 | DoorDash | 135 | 美国 |
| 4 | Stanley Tang | 29 | DoorDash | 135 | 美国 |

| | | | | | |
|----|--------------------|----|-----------|-------|------|
| 5 | Benjamin Francis | 29 | Gymshark | 70 | 英国 |
| 6 | Sam Bankman-Fried | 30 | FTX | 1,350 | 巴哈马 |
| 7 | Armon Dadgar | 30 | Hashicorp | 90 | 美国 |
| 8 | John Collison | 31 | Stripe | 750 | 美国 |
| 9 | Evan Spiegel | 31 | Snapchat | 535 | 美国 |
| 10 | Nick Molnar | 31 | Afterpay | 120 | 澳大利亚 |
| 11 | 聂云宸 | 31 | 喜茶 | 100 | 中国 |
| 12 | Mitchell Hashimoto | 31 | Hashicorp | 70 | 美国 |

来源: 《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

中国最年轻 Top 10

| | 姓名 | 年龄 | 财富 (亿元人民币) | 公司 |
|---|-----------|--------|------------|------|
| 1 | 聂云宸 | 31 | 100 | 喜茶 |
| 2 | 徐逸 | 33 | 75 | 哔哩哔哩 |
| 3 | 王宁 | 35 | 245 | 泡泡玛特 |
| 4 | 彭国远 | 36 | 190 | 心里程 |
| 5 | 张国涛、卢依雯夫妇 | 37, 35 | 420 | 迪阿 |
| 5 | 程一笑 | 37 | 285 | 快手科技 |
| 5 | 陈天石 | 37 | 110 | 寒武纪 |
| 5 | 徐明星 | 37 | 75 | 欧科云链 |
| 5 | 张红甫 | 37 | 63 | 蜜雪冰城 |
| 5 | 银鑫 | 37 | 63 | 快手科技 |

来源: 《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

女性

7 位女性上榜, 以来自中国的 DR 钻戒 35 岁卢依雯为首。美国交友软件 Bumble 32 岁的 Whitney Wolfe Herd 是全球最年轻的白手起家十亿美金女企业家。

| | 姓名 | 财富 (亿元人民币) | 财富变化 | 公司 | 行业 | 年龄 | 居住国 |
|---|--------------------|------------|------|-------------|---------|----|-----|
| 1 | 卢依雯 (夫张国涛) | 420 | 新 | 迪阿 | 珠宝首饰 | 35 | 中国 |
| 2 | 贺丽 (夫阳萌) | 180 | 新 | 安克 | 电子商务 | 38 | 中国 |
| 3 | Neha Narkhede | 100 | 新 | Confluent | 云解决方案 | 37 | 美国 |
| 4 | 宫盈盈 | 75 | -64% | 医渡科技 | 医疗信息化服务 | 38 | 中国 |
| 5 | Cristina Junqueira | 70 | 新 | Nu Holdings | 银行业 | 39 | 巴西 |
| 6 | 汪莹 | 63 | -91% | 雾芯科技 | 电子烟 | 40 | 中国 |
| 6 | Whitney Wolfe Herd | 63 | -41% | Bumble | 约会软件 | 32 | 美国 |

来源: 《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

U40 移民企业家

胡润全球 U40 企业家中，20 位是移民。他们目前居住在美国（8 位）、英国（7 位）和阿联酋（2 位），而他们主要来自俄罗斯，其次是中国、印度和爱尔兰。

U40 移民企业家的来源国

| | 来源国 | 人数 |
|---|------|----|
| 1 | 俄罗斯 | 4 |
| 2 | 中国 | 3 |
| 2 | 印度 | 3 |
| 4 | 爱尔兰 | 2 |
| 5 | 澳大利亚 | 1 |
| 5 | 巴西 | 1 |
| 5 | 保加利亚 | 1 |
| 5 | 哥伦比亚 | 1 |
| 5 | 爱沙尼亚 | 1 |
| 5 | 瑞士 | 1 |
| 5 | 乌克兰 | 1 |
| 5 | 美国 | 1 |

来源：《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

最快达到十亿美金

平均用 6 年时间赚到第一个 10 亿美金。

| 创造第一个十亿美金所花时间（年） | 姓名 | 公司 | 创立年份 |
|------------------|----------------------------------|------------------|------|
| 2 | Johnny Boufarhat | Hopin | 2019 |
| 3 | 汪莹 | 雾芯科技 | 2018 |
| 3 | Bobby Murphy & Evan Spiegel | Snapchat | 2011 |
| 3 | 程维 | 滴滴出行 | 2012 |
| 4 | Sanjit Biswas | Samsara Networks | 2015 |
| 5 | 张一鸣 | 字节跳动 | 2012 |
| 5 | 马克·扎克伯格 | Meta | 2004 |
| 5 | Nikolay Storonsky | Revolut | 2015 |
| 5 | Trevor R Milton | Nikola | 2014 |
| 5 | 唐彬森 | 元气森林 | 2016 |
| 6 | Ryan Graves | Uber | 2009 |
| 6 | John Collison & Patrick Collison | Stripe | 2010 |
| 6 | Brian Armstrong | Coinbase | 2012 |
| 6 | Whitney Wolfe Herd | Bumble | 2014 |
| 6 | Nick Molnar | Afterpay | 2014 |
| 6 | Vlad Yatsenko | Revolut | 2015 |
| 7 | 宿华、程一笑 | 快手 | 2011 |

| | | | |
|---|---|-----------|------|
| 7 | Dustin Moskowitz & Eduardo Saverin | Meta | 2004 |
| 7 | Brian Chesky, Joe Gebbia & Nathan Blecharczyk | Airbnb | 2008 |
| 7 | Kevin Systrom | Instagram | 2010 |
| 7 | Neha Narkhede | Confluent | 2014 |
| 7 | 徐迅, Andy Fang & Stanley Tang | DoorDash | 2013 |

来源：胡润研究院

历史数据

| | 上榜人数 | 新人人数 | 落榜, 因财富不到门槛或去世 | 落榜, 因年龄超过40岁 | 平均财富 (亿元人民币) | 首富 | 首富财富 (亿元人民币) |
|------|------|------|----------------|--------------|--------------|---------|--------------|
| 2016 | 39 | - | - | - | 243 | 马克·扎克伯格 | 3,100 |
| 2017 | 47 | 14 | 0 | 6 | 262 | 马克·扎克伯格 | 4,000 |
| 2018 | 45 | 9 | 5 | 6 | 306 | 马克·扎克伯格 | 5,000 |
| 2019 | 46 | 10 | 5 | 4 | 374 | 马克·扎克伯格 | 5,400 |
| 2020 | 53 | 18 | 4 | 7 | 364 | 马克·扎克伯格 | 5,900 |
| 2021 | 79 | 45 | 7 | 12 | 427 | 马克·扎克伯格 | 6,530 |
| 2022 | 87 | 31 | 13 | 10 | 331 | 马克·扎克伯格 | 4,800 |

来源：胡润研究院

《2022 胡润全球白手起家 U40 富豪榜》

| 排名 | 排名变化 | 姓名 | 财富 (亿元人民币) | 财富变化 | 公司 | 年龄 | 居住国 | 居住城市 | 行业 |
|----|------|--------------------|------------|------|--------------|----|-----|-------------|-----|
| 1 | 0 | 马克·扎克伯格 | 4,800 | -25% | Meta | 37 | 美国 | 帕罗奥图 | 媒体 |
| 2 | 0 | 张一鸣 | 3,400 | 0% | 字节跳动 | 39 | 中国 | 北京 | 媒体 |
| 3 | 12 | Sam Bankman-Fried | 1,350 | 110% | FTX | 30 | 巴哈马 | 拿骚 | 区块链 |
| 4 | 3 | Brian Chesky | 900 | -3% | 爱彼迎 | 40 | 美国 | 旧金山 | 酒店业 |
| 5 | 4 | Joe Gebbia | 820 | 0% | 爱彼迎 | 40 | 美国 | 旧金山 | 酒店业 |
| 5 | 4 | Nathan Blecharczyk | 820 | 0% | 爱彼迎 | 38 | 美国 | 旧金山 | 酒店业 |
| 5 | 0 | 达斯汀·莫斯科维茨 | 820 | -24% | Meta | 37 | 美国 | Gainesville | 媒体 |
| 8 | -1 | Eduardo Saverin | 750 | -17% | Meta | 39 | 新加坡 | 新加坡 | 媒体 |
| 8 | 15 | Patrick Collison | 750 | 179% | Stripe | 33 | 美国 | 旧金山 | 支付 |
| 8 | 15 | John Collison | 750 | 179% | Stripe | 31 | 美国 | 旧金山 | 支付 |
| 11 | 4 | Guillaume Pousaz | 630 | 0% | Checkout.com | 40 | 英国 | 伦敦 | 支付 |

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------------------------|-----|------|----------------------|--------|----------|-----------------|--------|
| 11 | 0 | Brian Armstrong | 630 | -13% | Coinbase | 39 | 美国 | 旧金山 | 区块链 |
| 13 | -1 | Bobby Murphy | 540 | -22% | Snapchat | 33 | 美国 | 威尼斯 | 媒体 |
| 14 | 0 | Evan Spiegel | 535 | -19% | Snapchat | 31 | 美国 | 威尼斯 | 媒体 |
| 15 | New | David Velez | 510 | New | Nu Holdings | 40 | 巴西 | 圣保罗 | 银行业 |
| 16 | New | 张国涛、卢依雯夫妇 | 420 | New | 迪阿 | 37, 35 | 中国 | 深圳 | 珠宝首饰 |
| 17 | 47 | Nikolay Storonsky | 415 | 371% | Revolut | 37 | 英国 | 伦敦 | 银行业 |
| 18 | New | 许仰天 | 400 | New | 希音 | 39 | 中国 | 广州 | 电子商务 |
| 19 | -16 | 宿华 | 360 | -76% | 快手科技 | 40 | 中国 | 北京 | 媒体 |
| 20 | New | 唐彬森 | 355 | New | 元气森林 | 40 | 中国 | 北京 | 饮料 |
| 21 | New | Frederick Ernest Ehrsam III | 300 | New | Coinbase | 35 | 美国 | 波士顿 | 区块链 |
| 22 | -18 | 程一笑 | 285 | -77% | 快手科技 | 37 | 中国 | 北京 | 媒体 |
| 23 | New | 刘福平 | 280 | New | 卫龙 | 40 | 中国 | 漯河 | 食品 |
| 23 | New | Victor Jacobsson | 280 | New | Klarna | 40 | 瑞典 | 斯德哥尔摩 | 支付 |
| 25 | 12 | Cameron Winklevoss | 265 | 50% | Gemini | 40 | 美国 | 洛杉矶 | 区块链 |
| 25 | 12 | Tyler Winklevoss | 265 | 50% | Gemini | 40 | 美国 | 洛杉矶 | 区块链 |
| 27 | -8 | 王宁家族 | 245 | -51% | 泡泡玛特 | 35 | 中国 | 北京 | 玩具 |
| 28 | 1 | Pavel Durov | 225 | 0% | Telegram | 37 | 阿拉伯联合酋长国 | 迪拜 | 即时通信 |
| 28 | 32 | Apoorva Mehta | 225 | 112% | Instacart | 35 | 美国 | 旧金山 | 在线投递 |
| 30 | New | Dmitry Bukhman | 220 | New | Playrix | 36 | 英国 | 伦敦 | 游戏 |
| 30 | New | Igor Bukhman | 220 | New | Playrix | 39 | 英国 | 伦敦 | 游戏 |
| 30 | New | Sebastian Siemiatkowski | 220 | New | Klarna | 40 | 瑞典 | 斯德哥尔摩 | 支付 |
| 33 | -12 | Daniel Ek | 210 | -37% | Spotify | 39 | 瑞典 | 斯德哥尔摩 | 音乐 |
| 34 | New | Johnny Boufarhat | 190 | New | Hopin | 27 | 英国 | 伦敦 | 线上活动平台 |
| 34 | 3 | 彭国远 | 190 | 7% | 心里程 | 36 | 中国 | 深圳 | 教育 |
| 34 | 30 | Sanjit Biswas | 190 | 114% | Samsara Networks | 40 | 美国 | 旧金山 | 云解决方案 |
| 37 | New | 阳萌、贺丽夫妇 | 180 | New | 安克 | 40, 38 | 中国 | 长沙 | 充电器 |
| 37 | -15 | Ernest Garcia III | 180 | -41% | Carvana | 39 | 美国 | Phoenix | 电子商务 |
| 39 | 9 | Andrew W. Houston | 160 | 14% | Dropbox | 38 | 美国 | 旧金山 | 云解决方案 |
| 40 | New | Joachim Ante | 150 | New | Unity Software | 39 | 丹麦 | 哥本哈根 | 游戏 |
| 40 | -7 | Tony Xu | 150 | -23% | DoorDash | 36 | 美国 | 帕罗奥图 | 在线投递 |
| 42 | -12 | Austin Russel | 135 | -40% | Luminar Technologies | 26 | 美国 | Los Altos Hills | 汽车零部件 |
| 42 | -5 | 昌敬 | 135 | -25% | 石头科技 | 40 | 中国 | 北京 | 家用电器 |

| | | | | | | | | | |
|----|-----|--------------------|-----|------|-----------------------|----|----------|--------|--------|
| 42 | 1 | Kevin Systrom | 135 | -22% | Instagram | 38 | 美国 | 旧金山 | 媒体 |
| 42 | -15 | Ben Silbermann | 135 | -48% | Pinterest | 39 | 美国 | 旧金山 | 媒体 |
| 42 | -5 | Andy Fang | 135 | -25% | DoorDash | 29 | 美国 | 帕罗奥图 | 在线投递 |
| 42 | -5 | Stanley Tang | 135 | -25% | DoorDash | 29 | 美国 | 帕罗奥图 | 在线投递 |
| 48 | -3 | Nick Molnar | 120 | -17% | Afterpay | 31 | 澳大利亚 | 墨尔本 | 支付 |
| 49 | 15 | Nikhil Kamath | 115 | 29% | Zerodha | 35 | 印度 | 班加罗尔 | 金融经纪 |
| 49 | -4 | Jared Isaacman | 115 | -22% | Shift4 Payments | 39 | 美国 | Easton | 支付 |
| 51 | 1 | Divyank Turakhia | 110 | -11% | Media.Net | 40 | 阿拉伯联合酋长国 | 迪拜 | 投资 |
| 51 | -1 | 李林 | 110 | -15% | 火币科技 | 40 | 中国 | 北京 | 区块链 |
| 51 | -21 | 刘自鸿 | 110 | -51% | 柔宇科技 | 39 | 中国 | 深圳 | 消费电子产品 |
| 51 | -17 | 陈天石 | 110 | -41% | 寒武纪 | 37 | 中国 | 北京 | 半导体 |
| 51 | New | Nakul Aggarwal | 110 | New | BrowserStack | 36 | 印度 | 孟买 | 平台开发 |
| 51 | New | Ritesh Arora | 110 | New | BrowserStack | 37 | 印度 | 孟买 | 平台开发 |
| 57 | 0 | 王明鏊 | 100 | -11% | 毛球科技 | 39 | 中国 | 成都 | 投资 |
| 57 | New | 聂云宸 | 100 | New | 喜茶 | 31 | 中国 | 深圳 | 饮料 |
| 57 | New | Neha Narkhede | 100 | New | Confluent | 37 | 美国 | 帕罗奥图 | 云解决方案 |
| 57 | New | Anthony Casalena | 100 | New | Squarespace | 39 | 美国 | 帕罗奥图 | 数字广告 |
| 61 | New | Robert J. Scaringe | 95 | New | Rivian Automotive | 38 | 美国 | Irvine | 新能源汽车 |
| 61 | New | 夏珩 | 95 | New | 小鹏汽车 | 39 | 中国 | 广州 | 新能源汽车 |
| 61 | 2 | Ryan Graves | 95 | -6% | Uber Technologies | 38 | 美国 | 旧金山 | 打车软件 |
| 64 | New | Bhavish Aggarwal | 90 | New | ANI Technologies | 36 | 印度 | 班加罗尔 | 打车软件 |
| 64 | New | Baiju Bhatt | 90 | New | Robinhood Markets | 38 | 美国 | 帕罗奥图 | 金融经纪 |
| 64 | New | Armon Dadgar | 90 | New | Hashicorp | 30 | 美国 | 西雅图 | 云解决方案 |
| 64 | New | Justin Rosenstein | 90 | New | Asana | 38 | 美国 | 旧金山 | 软件服务 |
| 68 | New | Vlad Yatsenko | 75 | New | Revolut | 38 | 英国 | 伦敦 | 银行业 |
| 68 | -8 | 徐明星 | 75 | -29% | 欧科云链 | 37 | 中国 | 北京 | 区块链 |
| 68 | -43 | 徐逸 | 75 | -71% | 哔哩哔哩 | 33 | 中国 | 上海 | 媒体 |
| 68 | -37 | 宫盈盈 | 75 | -64% | 医渡科技 | 38 | 中国 | 北京 | 软件服务 |
| 68 | -34 | 程维 | 75 | -59% | 滴滴出行 | 39 | 中国 | 北京 | 打车软件 |
| 68 | New | Henry Schuck | 75 | New | Zoominfo Technologies | 37 | 美国 | 华盛顿 | 软件与服务 |
| 74 | New | Taavet Hinrikus | 70 | New | Wise | 40 | 英国 | 伦敦 | 支付 |
| 74 | New | Cristina Junqueira | 70 | New | Nu Holdings | 39 | 巴西 | 圣保罗 | 银行业 |
| 74 | -10 | 卢治临 | 70 | -21% | 奥普特 | 39 | 中国 | 东莞 | 消费电子产品 |

| | | | | | | | | | |
|----|-----|--------------------|----|------|-------------------|----|----|---------|-------|
| 74 | 1 | Binny Bansal | 70 | 10% | Flipkart | 39 | 印度 | 班加罗尔 | 电子商务 |
| 74 | 1 | Sachin Bansal | 70 | 10% | Flipkart | 40 | 印度 | 班加罗尔 | 电子商务 |
| 74 | -2 | Benjamin Francis | 70 | 0% | Gymshark | 29 | 英国 | 伯明翰 | 服装与配饰 |
| 74 | New | Mitchell Hashimoto | 70 | New | Hashicorp | 31 | 美国 | 旧金山 | 云解决方案 |
| 81 | -29 | Trevor R Milton | 63 | -47% | Nikola Motor | 39 | 美国 | Phoenix | 新能源汽车 |
| 81 | New | Vladimir Tenev | 63 | New | Robinhood Markets | 34 | 美国 | 帕罗奥图 | 金融经纪 |
| 81 | -69 | 汪莹 | 63 | -91% | 雾芯科技 | 40 | 中国 | 北京 | 电子烟 |
| 81 | New | 张红甫 | 63 | New | 蜜雪冰城 | 37 | 中国 | 郑州 | 饮料 |
| 81 | -56 | 银鑫 | 63 | -76% | 快手科技 | 37 | 中国 | 北京 | 媒体 |
| 81 | -6 | Arash Ferdowsi | 63 | 0% | Dropbox | 36 | 美国 | 旧金山 | 云解决方案 |
| 81 | -21 | Whitney Wolfe Herd | 63 | -41% | Bumble | 32 | 美国 | 奥斯汀 | 约会软件 |